INPABUTEJBLBCTBO BYPSAJl YIACAH
PECITYBJIUKU BYPSITUSA 3ACAT'AY TA3AP
PACIHHOPAXEHMUE
22 cenTsiOpa 2022 r. Ne 746-p

r. Ynan-Y o

B cootBeTctBUU ¢ DeaepaibHbIM 3aKOHOM OT 29.11.2021 Ne 384-®3 «O
BHECEHUM H3MEHEHWM B brojukeTHnit Kogekc Poccuiickon denepanuu u OT-
JeNTbHBIE 3aKOHOJaTesIbHble akThl Poccuiickoit denepaiiui U yCTAHOBJICHUU
0CcOOEHHOCTEH UCTONHEHUST OI0KETOB OO0 KeTHOU cucTteMbl Poccuiickoit Pe-
nepauuu B 2022 rogy»:

1. Ilepepacnpenenuts OHOMKETHbIC ACCUTHOBaHUS MuHUCTEpCTBa (PUHAH-
coB PecriyOnuku bypsitusa Ha MUHHUCTEPCTBO CIIOpTa U MOJIOJEKHOMN MOJUTHUKH
Pecniyonmuku bypstus B cymme 3 540 603,56 py6us.

2. MunucrtepctBy (puHaHcoB Pecriyonuku bypsatusa (Manaes ['.2.) BHecTn
U3MEHEHUS B CBOJHYIO OIO/IKETHYIO POCIHCH PECIyOIMKAHCKOrO Oo/KeTa Ha
2022 roa v Ha maHoBeid nepuon 2023 u 2024 rogoB no cieayrouUM KoJam
OT0I>KETHOM KJTacCU(UKAITIN:

(py0.)

Haumenosaunue pacxonos | I'PbC | Pa3- | Iloa- enenas Bun Texyumuii
aen | pas- CTaThs pac- | (WHAHCOBHIIA

Jieln xXoja roj,

CyMMa

MunucrepctBo (unancos | 809 00 00 | 0000000000 | 000 | -3 540 603,56
Pecniybnuku Bypstus

Henporpammusle pacxo- | 809 01 13 | 8700000000 | 000 | -3 540 603,56
Jbl OpPraHOB  HCIOJIHH-
TEIBHOM  TOCYHApCTBEH-
HOM Bnactu PecnyOnuku
bypsarus

IIpoune nenporpammusie | 809 01 13 | 8770000000 | 000 | -3 540 603,56
pacxopl
YBenuuenue ¢donmos | 809 01 13 | 87700P0400 | 000 | - 3 540 603,56
OIJIaThl TpyAa pabOTHH-
KOB OIO/KETHOM cepsl, B
TOM YHCIIC HA UCTIOTHEHUE
Yxkazos llpesmmenra Poc-
culickoit ®eneparuu 0T
7 mag 2012 roma Ne 597,
or 1 wroas 2012 roma
Ne 761, or 28 nexalps




2012 rona Ne 1688

@onyg  onmnartsl
YUpEKIECHAN

Tpyaa

809

01

13

87700P0400

111

- 3 540 603,56

MuHuCTEpCTBO CIIOpTA U
MOJIOJIE)KHON  TIOJINTHKH
Pecnyonuku bypstus

843

00

00

0000000000

000

+ 3 540 603,56

[Hoanporpamma «O6ecne-
YeHHE U CO3JaHHE YCIIO-
BUM ISt peanm3anuu 1o-
CyHApCTBEHHOM IIpOrpam-
Mbl  PecriyOonmmku  Bypsi-
THUSD)

843

07

05

5540000000

000

+ 33 666,66

OcHOBHOE  MepoOnpHUsTHE
«[ToBbrmenue 3¢ hekTus-
HOCTH YIIPaBIICHUS B OT-
paciu (PpU3NIECKON KyIlb-
TYPBI U CIIOPTa»

843

07

05

5540100000

000

+ 33 666,66

Peanmuzanuga  OTAEIBbHBIX
TOJOKESHHUHN 3aKOHO/1a-
TEICTBA O  rocyjaap-
CTBEHHOW  TpaXKJIaHCKOMN
ciryx6e

843

07

05

5540192010

000

+ 33 666,66

[Ipouast 3akyrka TOBapoOB,
pabot u ycayr

843

07

05

5540192010

244

+ 33 666,66

[Tognporpamma  «Moumno-

JIe)Kb bypsatnn»

843

07

07

5550000000

000

+ 656 936,90

OcHOBHOE MeponpusTHE
«Peamuzanms  MOJIOOEK-
HOU HOJIUTHKH

843

07

07

5550100000

000

+ 656 936,90

OkazaHue ydpexIcHUIMHU
(opranmzarusiMu)  yCIIyTr
(pabor)

843

07

07

5550110100

000

+ 656 936,90

CybOcuaun  aBTOHOMHBEIM
YUpEeKIeHUsIM Ha (DUHAH-
CoBOe o0ecredeHne rocy-
JApCTBEHHOTO  (MYHHUIIM-
NMATBHOTO) 3aJlaHvs  Ha
OKa3aHue TOoCy/IapCTBEeH-
HBIX  (MYHUIUTIAIHHBIX)
ycIIyr (BBIIOJHCHHUC pa-

00T)

843

07

07

5550110100

621

+ 656 936,90

[Togmporpamma  «Macco-
Bas (PUBKYJIBTYPHO-CHIOP-
TUBHas paboTay

843

11

02

5510000000

000

+ 500 000,0

OcHOBHOE  MEpPOIPUITHE
«Cosz/laHue ycIIOBUM ISt
3aHATUI ¢buznyaeckon
KYJIbTYPOH U CIOPTOMY

843

11

02

5510100000

000

+ 500 000,0

Meponpustus B obnactu
(U3UYICCKON KYNBTYpHl U

843

11

02

5510182190

000

+ 500 000,0




MacCcCOBOI'O CIIOpTa

CyObcuun  aBTOHOMHBIM
YUPSKIACHUSIM Ha (DUHAH-
COBOC 00CCIICUCHHE TOCY-
JAPCTBCHHOTO  (MYHHIIH-
IaJpHOI0) 3aJaHus Ha
OKa3zaHHE TOCYJIapCTBCH-
HBIX  (MYHUIUTIATHHBIX)
yCIyr (BBIIOJHEHHE pa-
00T)

843

11

02

5510182190

621

+ 500 000,0

[Tonnporpamma  «Cnopt
BBICIIINX JTOCTHKEHUI

843

11

03

5520000000

000

+ 2 350 000,0

OcHOBHOE  MepoOnpHUsTHE
«ObecrieyeHne  y4acTus
crioptcMeHoB Pecniybmmkm
bypatus Ha Bcepoccuii-
CKUX M MEKIyHAPOIHBIX
COPEBHOBAHUSX)

843

11

03

5520100000

000

+ 2 350 000,0

Meponpustus B o0nacTu
CIOpTa BBICHIUX JIOCTH-
JKEHUM

843

11

03

5520182220

000

+ 2 350 000,0

CyOcuauy  aBTOHOMHBIM
YVUpexKICHUSIM Ha (hUHAH-
COBOE obecreueHue rocy-
JapCTBEHHOTO  (MyHHLH-
NATBHOTO) 3aJaHus  Ha
OKa3aHUC TOCYAapCTBCH-
HBIX  (MYHUIUTIAIHHBIX)

ycIIyr (BBIIOJHCHHUE pa-
60T1)

843

11

03

5520182220

621

+ 2 350 000,0

3. Hacrosimiee pacnopsbKeHHE BCTYACT B CHITY CO JHS €TI0 TOITHCAHUS.

I'naBa Pecny0sinkn bypsitus -
IIpexncenareans [IpaBuresbcrBa

Pecny0uinkn Bypsarus

HpOCKT IpeaACTaBIICH MI/IHI/ICTCpCTBOM CIIopTa

1 MOJIOZIEKHOM MOTUTHKHU
Ten. 21-00-04
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A. Ilp1ieHoB



